
 

1 
 

 
3409/HTU/2018-HTUH  
Čj.: UZSVM/HTU/3465/2018-HTUH 

 

Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2,  
za kterou právně jedná JUDr. Michal Votřel, MPA, ředitel Územního pracoviště Hradec Králové, 
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2014, v účinném znění  
IČO: 69797111, 
bankovní spojení: číslo účtu: xxxxxxxxxxxx, vedený u ČNB Hradec Králové  
 (dále jen „půjčitel“) 

a 

Konfederace politických vězňů České republiky 
se sídlem 12000 Praha - Vinohrady, Škrétova 44/6, 
zapsaná ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou L 1231,  
za kterou jedná Ing. František Šedivý, místopředseda Konfederace politických vězňů České 
republiky, a Leo Žídek, místopředseda Konfederace politických vězňů České republiky, 
IČO: 00417581 
bankovní spojení: číslo účtu xxxxxxxxxxxxx, vedený u Komerční banky Praha 2 
(dále jen „vypůjčitel“) 
 

uzavřely dne 9. 12. 2015 smlouvu o výpůjčce prostor č. 4/2015 č.j. UZSVM/HTU/7260/2015-

HTUH, která platí ve znění Dodatku č. 1 uzavřeného dne 20. 3. 2018 (dále jen „Smlouva“). 

Vzhledem k potřebě změny této Smlouvy uzavírají obě strany tento  

 

DODATEK Č. 2 

K E  S M L O U V Ě  O  V Ý P Ů J Č C E  P R O S T O R  č .  4 / 2 0 1 5  

 

                                     I .  

 
A ) Odst. 2 článku I. Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:   

2. Půjčitel se touto smlouvou zavazuje přenechat vypůjčiteli k dočasnému bezplatnému užívání 
následující prostory umístěné ve 3. nadzemním podlaží budovy, uvedené v článku I. odst. 1 
této smlouvy: 
 
kancelář č. 334 – 16,48 m2,  

      (dále jen „vypůjčené prostory“). 
 
Při užívání vypůjčených prostor může vypůjčitel užívat tyto společné prostory budovy:  
chodby, schodiště, WC v rozsahu nezbytném pro řádný chod vypůjčených prostor. 
 
Tyto prostory vypůjčitel do výpůjčky přijímá. 

 
B ) Odst. 3 článku IV. Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:   

3. Pro účely výpočtu nákladů na dodávku jednotlivých druhů služeb níže stanovených                
se výměrou podlahových ploch vypůjčených prostor rozumí součet plochy vypůjčené 
kanceláře 16,48 m2 a alikvotní části užívaných společných prostor budovy Střední 
Předměstí, č. p. 5, o velikosti 3,60 m2, tedy celkem 20,08 m2. 



 

2 
 

 

C ) V ostatním se Smlouva nemění.  

 

II. 

1. Tento Dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu oběma stranami Smlouvy a účinnosti nabývá        
od 1. 9. 2018. 

2. Smluvní strany navzájem prohlašují pro účely uveřejnění v registru smluv, že Dodatek č. 2  
neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

3. Tento Dodatek č. 2 bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,                 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění.  

4. Půjčitel zašle Dodatek č. 2 správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od uzavření Dodatku č. 2. Půjčitel předá vypůjčiteli doklad 
o uveřejnění v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb. 

5. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.    
Každá ze stran Smlouvy obdrží po jednom vyhotovení Dodatku č. 2. 

6. Strany Smlouvy prohlašují, že tento Dodatek č. 2 uzavřely svobodně a vážně, nikoli 
z přinucení nebo omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
 

V Hradci Králové, dne                                                           V Praze, dne  

 

Česká republika - Úřad pro zastupování státu            Konfederace politických vězňů 
                ve věcech majetkových                                              České republiky 
  

 

 

 

…………………………………………….                           ……………………………………… 

         JUDr. Michal Votřel, MPA                                                   Ing. František Šedivý           
     ředitel Územního pracoviště                               místopředseda Konfederace politických vězňů  
               Hradec Králové                                                               České republiky                       
 

 

 

 

                                                                                           ……………………………………… 

                                                                                                                                        Leo Žídek 
                                                                                 místopředseda Konfederace politických vězňů 
                                                                                                           České republiky                       
 

 


